
Zlín S00JP019Q1B8 statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76001 Zlín

0180190343

08.10,2019

S00JP019Q1B8

Dodavatel:

MONOTRENDs.r.o,

Jamné 34

66601 Tišnov

IČO; 00283924 IČO;

DIČ: CZ00283924 DIČ:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

29320313

CZ29320313

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

3 ks kolotoč na sezení celokovový 1,8 m.

Kvůli instalaci prosím kontaktujte předem kvůli odstranění stávajících

2. Cena plnění (včetně DP

Kč 113 420,00

3. Termín plnění

20.11.2019

4. Ostatní (platební podmí a vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č,

340/2015 Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení; 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ C200283924

S00JP019Q1B8



MONOTREND s.r.o. nabídka č. 19NA10392
Dodavatei;

CMONOTREND S.r.o.

Nabídka č,:

Datum zápisu:

Plátno do;

MONOTREND s.r.o.
Jamné 34
666 01 Tišnov

IČ:2932Q313
DIČ: CZ29320313

19NA10392
07.10.2019
07.11.2019

Odběratel: IČ;
DIČ:

00283924
CZ00283924

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín

Tel.

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

NK-SE-18-40 - Kolotoč na sezení 1 29 700,00 15,00% 25 245,00 21% 5 301,45 30 546,45
Montáž 1 6 000,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

31 245,00 6 561,45 37 806,45
37 806,45

DOPRAVA ZDARMA

V nabídce není kalkulováno s případným srovnáním terénu, odvozem a uložením zeminy.

Odběratel prohlašuje, že na miste realizace nevedou žádné inženýrské sítě.
V případě, že tomu tak není, Odběratel zašle Dodavateli výkres inženýrských sítí a umístěni herních prvků bude přizpůsobeno
tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi.

Termín realizace: 6 -8 týdnů od potvrzeni objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by měly vliv na
technologický postup a následně na záruku o dílo, bude dodávka přesunuta na nejbližši vhodný termín).

Do úplného uhrazeni díla je dílo majetkem výrobce.
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dni od data vystaveni dařiového dokladu po dokončení díla (pokud
nebude dohodnuto jinak).
Odběratel prohlašuje, že je plátce DPH.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


